
 
 

 

2024 METŲ SUAUGUSIŲJŲ MOKYMOSI  SAVAITĖ „NUSTEBINK SAVE MĄSTYMU!“ 

 

Utenos regiono renginiai 2024 m. lapkričio 18 - 22 d. 

Utena  

 

Utenos kolegija  

Eil. 

Nr. 

Data, laikas 
Lapkričio xxx d.,  

--.-- val. 

Renginys (pavadinimas) 
 Seminaras xxx (renginio pavadinimas be kabučių, 

pasvirusiu šriftu) 

Renginio vieta, adresas 

 

Kas (kokia 

organizacija/institucija) 

organizuoja 

 

Atsakingas už 

informaciją 

 

1. Lapkričio 18 d.,  

14.00 val.  

Mokslo populiarinimo paskaita  

Paslaptingasis atomas – subtilus gamtos 

kūrinys? 

Maironio g. 18, 506 aud., Utena  

 

Utenos kolegija Dr. Artūras Jukna 

 +370 5 251 2462 

 

2. Lapkričio 19 d.,  

13.00-14.00 val.  

Seminaras Kaip duomenys formuoja mūsų 

kasdienę patirtį 

Nuotoliniu būdu Utenos kolegija Dr. Vaida Bartkutė-

Norkūnienė 

+370 621 22349 

3. Lapkričio 20 d., 

15.30 val. 

Praktinis seminaras Technologijos 

kūrybiškumui. Lektoriai dr. Jūratė Urbonienė, 

Arūnas Pranaitis 

Maironio g. 18, 901 ir 904 aud.( 9 

aukštas), Utena 

Utenos kolegija Dr. Jūratė Urbonienė 

+370 677 95329 

4. Lapkričio 22 d., 

15.00 – 19.00 val. 

Mokymai Projektų iniciavimo metodai Neformalaus ugdymo centras, 

Aušros g. 47, Utena 

Utenos kolegija Aurelija Pelenienė 

+370 677 95329 

5. Lapkričio 21 d., 

10.00 val. 

Praktinis seminaras Turi idėją? Kolegija padės 

Tau ją įgyvendinti 

Tikslinė grupė - „Utenos Viltis“  

Maironio g. 7, 12 aud., Utenos 

kolegija,  

Utenos kolegija Vaida Steponėnienė 

+370 679 0774 

 

Utenos švietimo centras 

Eil. 

Nr. 

Data, 

laikas 

Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas (kokia 

organizacija/institucija) 

organizuoja 

 

Atsakingas už 

informaciją 

 

1. Lapkričio 20 d.,  

9.30 val.  

Respublikinė mokslinė – praktinė konferencija 

Kas svarbiau – įtraukti ar įsitraukti kuriant 

saugią ugdymo(-si) aplinką 

K. Ladygos 18C, Utena Utenos švietimo centras Miglė Lapinienė 

+370 620 20365  

 



2 

 

2. Lapkričio 22 d.,  

17.30 val. 

Paskaita Genomų detektyvai šiuolaikinių 

protrūkių fronto linijose 

K. Ladygos 18C, Utena Utenos švietimo centras Miglė Lapinienė 

+370 620 20365  

 

 

Utenos regioninis profesinio mokymo centras 

Eil. 

Nr. 

Data, 

laikas 

Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas (kokia 

organizacija/institucija) 

organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją 

 

1. Lapkričio 18 d.,  

9.00 val.  

Diskusija Dabarties akimirka ir lankstus 

mąstymas 

Utenos RPMC biblioteka, 

Aukštaičių g. 5, Utena 

Utenos RPMC Vida Šiaudžionienė 

+370 618 44559 

2.  Lapkričio 18-22 d. 

8.30-16.00 val. 

Knygų paroda Mąstymas ir kūrybiškumas Utenos RPMC biblioteka, 

Aukštaičių g.5, Utena 

Utenos RPMC Vida Šiaudžionienė 

+370 389 22121 

 Lapkričio 19 d.,  

17.00 val. 

Praktinis seminaras Pagalvok ir rask užsienio 

kalbų žodžiuose panašumus ir skirtumus 

Utenos RPMC biblioteka, 

Aukštaičių g.5, Utena 

Utenos RPMC Vida Šiaudžionienė 

+37067795329 

 

Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka 

Eil. 

Nr. 

Data, 

laikas 

Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas (kokia 

organizacija/institucija) 

organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją 

 

1. Lapkričio 21 d, 

11.00 val.  

Individualios konsultacijos išmaniųjų 

įrenginių naudojimosi klausimais 

Kompiuterių klasė, Maironio g. 12, 

Utena 

A.ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka 

Neringa Matkevičienė 

+370 614 80298 

2. Lapkričio 21 d, 

15.00 val.  

Mokymai Lentelių rengimas skaičiuoklėje Kompiuterių klasė, Maironio g. 12, 

Utena 

A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka 

Neringa Matkevičienė 

+370 614 80298 

3. Lapkričio 18 d, 

17.00 val.   

 

Pokalbis-diskusija JAV prezidento rinkimų 

rezultatų  apžvalga. Lektorius LRT TV 

Užsienio naujienų redaktorius Vykintas 

Pugačiauskas 

Konferencijų salė, Maironio g. 12, 

Utena 

A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka 

Regina Mikalauskienė 

+370 61827430 

4. Lapkričio 19 d., 

17.00 val. 

Poezijos skaitymai su aktoriumi Ignu 

Ciplijausku. 

Konferencijų salė, Maironio g. 12, 

Utena 

A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka 

Beatričė Navarskaitė 

+370 389 61608 

5. Lapkričio 20 d., 

17.00 val.   

Almos ir Ingos Laužonyčių knygos Per 

paskutinę vakarienę pristatymas. 

Konferencijų salė, Maironio g. 12, 

Utena 

A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka 

Vidmantas Valinčius 

+370 616 35700 

6. Lapkričio 21 d, 

11.00 val. 

Paskaita Klausa–ne tik galėjimas girdėti.  Konferencijų salė, Maironio g. 12, 

Utena 

Utenos trečiojo amžiaus 

universitetas 

Biruta Vaškelienė 

 +370 656 98296 

7. Lapkričio 22 d., 

10.00 val. 

Paskaita Mityba, fizinis aktyvumas, psichinė 

sveikata, žalingi įpročiai  
Tauragnų biblioteka, A. Musteikio 

g. 29, Tauragnai, Utenos raj. 

Tauragnų biblioteka Nijolė Šuminienė 

+370 389 32253 

8. Lapkričio 20 d., 

11.00 val. 

Paskaita Civilinė sauga: išlikimo kuprinė ir 

šeimos planas“ 

Sudeikių biblioteka, Aukštaičių g. 

12, Sudeikiai, Utenos raj. 

Sudeikių biblioteka Vilma Karnuševičienė 

+370 616 12803 

9. Lapkričio 18-22 d.,  

18.00 val. 

Angelės Dikmonienės tapybos darbų paroda 

Ramybę randu tapyboje 

Sirutėnų biblioteka 

Rašio g. 9, Sirutėnai, Utenos raj. 

Sirutėnų biblioteka  Jovita Mačiulienė 

+370 699 34164 



3 

 

10. Lapkričio 22 d., 

13.00 val. 

Kūrybinės dirbtuvėsMacrame pynimo menas  Kirdeikių biblioteka, Kirdeikių k., 

Utenos raj. 

Kirdeikių biblioteka Loreta Cigelskienė 

+370 61827425 

11. Lapkričio 20 d., 

15.00 val. 

Anglų kalbos mokymai kartu su dėstytoja 

Daiva Rakauskiene 

Užpalių biblioteka, Pilies g. 14, 

Utenos raj. 

Užpalių biblioteka Vida Juškienė 

+370 614 52411 

12. Lapkričio 21 d., 

15.00 val. 

Psichologijos seminaras Kelionė savęs 

pažinimo link. UTAU Užpalių bibliotekos 

klausytojams  

Užpalių biblioteka, Pilies g. 14, 

Utenos raj. 

Užpalių biblioteka. 

Bendruomeniniai šeimos 

namai 

Vida Juškienė 

 +370 614 52411 

 

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Utenos Viltis“ 

Eil. 

Nr. 

Data, 

laikas 

Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas (kokia 

organizacija/institucija) 

organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją 

 

1. Lapkričio 18 d.,  

11.00 val. 

Praktiniai mokymai Ar gamini virtuvėje kūrybiškai 

ir tvariai? 
Basanavičiaus g. 70, Utena  

Sutrikusio intelekto žmonių globos 

bendrija „Utenos Viltis“ 

 

Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija „Utenos 

Viltis“ 

 

Deimantė Dikovičiūtė 

+370 650 63220 

 

2. Lapkričio 20 d.,  

11.00 val. 

Kūrybinės dirbtuvės Pagalvok, ką išmeti: antrinių 

žaliavų panaudojimas rankdarbiams 
Basanavičiaus g. 70, Utena  

Sutrikusio intelekto žmonių globos 

bendrija „Utenos Viltis“ 

 

Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija „Utenos 

Viltis“ 

 

Sigutė Skruzdienė 

+370 650 63220 

 

 


